
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BA DINH 
 

Số:        /QĐ - UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Ba Dinh, ngày  26  tháng 8 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hỗ trợ kinh phí bầu Trưởng thôn Ba Nhà,  

nhiệm kỳ 2025 – 2027 theo Đề án 07-ĐA/TU ngày 28/10/2021  

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Quảng Ngãi  
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BA DINH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10/11/2022; 

Căn cứ Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở; 

Căn cứ Kế hoạch số 17/KH-UBND ngày 08/8/2025 của UBND xã Ba 

Dinh về việc Bầu cử Trưởng thôn Ba Nhà, nhiệm kỳ 2025-2027 trên địa bàn xã; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

Điều 1. Hỗ trợ kinh phí bầu Trưởng thôn, nhiệm kỳ 2025 – 2027 theo Đề 

án 07- ĐA/TU ngày 28/10/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Quảng Ngãi cho 

thôn Ba Nhà với số tiền cụ thể như sau: 

   01 thôn X 1.500.000 đ = 1.500.000 đồng 

* Tổng cộng: 1.500.000 đồng  

* Bằng chữ: Một triệu năm trăm ngàn đồng. 

Có danh sách kèm theo 

Điều 2. Nguồn kinh phí thực hiện: Sử dụng kinh phí hoạt động chi thường 

xuyên dự toán giao năm 2025 của Ủy ban nhân dân xã. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã, 

Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội và Thủ trưởng các cơ quan đơn vị có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- Phòng Kinh tế; 

- BTCB thôn Ba Nhà; 

- Lưu: VT, VHXH, ttx 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

Phạm Văn Ôn 



2 

 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BA DINH 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

DANH SÁCH NHẬN TIỀN HỖ TRỢ BẦU TRƯỞNG THÔN, 

NHIỆM KỲ 2025-2027 

 

TT Họ và tên Chức danh Số tiền Ký nhận 
Ghi 

chú 

1 Phạm Văn Đức 
Trưởng thôn 

Ba Nhà 
1.500.000   

Tổng cộng:  1.500.000   
 

Bằng chữ: Một triệu năm trăm ngàn đồng 


		2025-08-26T21:45:25+0700


		2025-08-27T08:11:21+0700


		2025-08-28T14:42:17+0700


		2025-08-28T15:08:55+0700


		2025-08-28T15:08:55+0700


		2025-08-28T15:08:55+0700


		2025-08-28T15:08:55+0700




